
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:00 (08:40~08:50)

蔡斯羽CHOI SZE YU CLARA1 16632019 Move

徐若凡TSUI YEUK FAN2 16772019

楊閔惠YEUNG MAN WAI3 16812019 飛達

盧錦綿LO KAM MIN GISELLE4 16722019 飛達

郭又嘉KWOK YAU KA5 16692019 飛達

何芊瑤HO CHIN YIU6 16672019 飛達

蔡子悠TSOI TSZ YAU CAITLIN7 16762019

歐芊滺AU CHIN YAU8 16592019

女子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:00 (08:40~08:50)

樊昫言FAN HUI YIN2 16652019

葉鍩橦IP LOK TUNG ALYSSA3 16682019

宋天瑜SONG TIN YU4 16752019 Move

陳允然CHAN WAN YIN KARIS5 16612019

馮婧晞FUNG CHING HEI6 16662019 飛達

廖晞瑜LIU HEI YU7 16712019

張芯僑CHEUNG SUM KIU8 16622019 飛達

女子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:00 (08:40~08:50)

朱曉澄CHU HIU CHING2 16642019 飛達

吳卓彤NG CHEUK TUNG3 16732019

伍悅天SKYA KELSIE NG4 16742019

王悦程WONG YUET CHING5 16802019 Move

區可悅AU HO YUET6 16602019

李靜妍LEE CHING YIN7 16702019

黃洛妍WONG LOK YIN8 16792019

女子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

嚴朗婷YIM HANNAH LONG TING1 16822019 Move

朱曉澄CHU HIU CHING2 16642019 飛達

陳允然CHAN WAN YIN KARIS3 16612019

黃洛妍WONG LOK YIN4 16792019

廖晞瑜LIU HEI YU5 16712019

蔡子悠TSOI TSZ YAU CAITLIN6 16762019

盧錦綿LO KAM MIN GISELLE7 16722019 飛達

宋天瑜SONG TIN YU8 16752019 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

伍悅天SKYA KELSIE NG2 16742019

楊閔惠YEUNG MAN WAI3 16812019 飛達

何芊瑤HO CHIN YIU4 16672019 飛達

葉鍩橦IP LOK TUNG ALYSSA5 16682019

陳玥柔YOBBIE CHAN6 16832019

吳卓彤NG CHEUK TUNG7 16732019

馮婧晞FUNG CHING HEI8 16662019 飛達

女子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

張芯僑CHEUNG SUM KIU2 16622019 飛達

徐若凡TSUI YEUK FAN3 16772019

區可悅AU HO YUET4 16602019

樊昫言FAN HUI YIN5 16652019

郭又嘉KWOK YAU KA6 16692019 飛達

蔡斯羽CHOI SZE YU CLARA7 16632019 Move

李靜妍LEE CHING YIN8 16702019

女子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

蔡子悠TSOI TSZ YAU CAITLIN1 16762019

伍悅天SKYA KELSIE NG2 16742019

歐芊滺AU CHIN YAU3 16592019

黃洛妍WONG LOK YIN4 16792019

黃熙晴WONG HEI CHING5 16782019

陳玥柔YOBBIE CHAN6 16832019

女子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:40 (11:20~11:30)

歐芊滺AU CHIN YAU1 16592019

蔡子悠TSOI TSZ YAU CAITLIN2 16762019

王悦程WONG YUET CHING3 16802019 Move

徐若凡TSUI YEUK FAN4 16772019

區可悅AU HO YUET5 16602019

李靜妍LEE CHING YIN6 16702019

黃洛妍WONG LOK YIN7 16792019

樊昫言FAN HUI YIN8 16652019

嚴朗婷YIM HANNAH LONG TING9 16822019 Move

Powered by: e-Perfect IT Limited



香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:40 (11:20~11:30)

伍悅天SKYA KELSIE NG10 16742019

黃熙晴WONG HEI CHING11 16782019

張芯僑CHEUNG SUM KIU12 16622019 飛達

馮婧晞FUNG CHING HEI13 16662019 飛達

朱曉澄CHU HIU CHING14 16642019 飛達
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